
Zarządzenie Nr 250/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 6 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami), art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z 2009r. ze zmianami) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna kwota 

planowanych wydatków wynosi 57 608 835,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 53 816 765,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 3 792 070,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 9F2D18A4-C3CB-4DC8-BEFF-679DADDB7CD2. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 1 z 1

Tabela nr 1 do Zarządzenia Burmistrza  Słubic Nr 250/2012 z dnia 06 listopada 2012 r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

752 Obrona narodowa

1 700,00 1 700,00 0,001 050,00 0,00 0,00 0,000,00650,00 0,00 0,00 0,00 0,001 050,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 700,00

69,00

-69,00 0,00

0,00

0,00650,00

0,00

0,00

1 700,00

69,00

-69,00

1 050,00

69,00

-69,00

0,00

0,00

0,00

1 050,00

69,00

-69,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75212

1 700,00

Pozostałe wydatki obronne

1 700,00 0,001 050,00 1 050,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

650,00

0,00

0,00-69,00

69,00

1 700,00 1 700,00

69,00

-69,00

1 050,00

69,00

-69,00

0,00

0,00

0,00

1 050,00

69,00

-69,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

770,00 770,00 0,00 770,00 0,00 0,00770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

69,00

839,00 839,00

69,00

0,00

839,00

69,00

0,00

0,00

0,00

0,00

69,00

0,00

839,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-69,00

0,00

211,00 211,00

0,00

-69,00

211,00

0,00

-69,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-69,00

211,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 987 700,00 2 874 800,00 0,002 874 800,00 0,00 0,00 112 900,00112 900,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 874 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 987 700,00

5 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 874 800,00

5 000,00

-5 000,00

2 874 800,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

2 874 800,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

112 900,00

0,00

0,00

112 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

135 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

135 000,00 0,00135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

0,00

130 000,00 130 000,00

0,00

-5 000,00

130 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

130 000,00 130 000,00

0,00

-5 000,00

130 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

130 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

463 130,00

Pozostała działalność

373 130,00 0,00373 130,00 373 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

468 130,00 378 130,00

5 000,00

0,00

378 130,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

378 130,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

57 608 835,00 53 816 765,00 37 398 218,00 20 897 344,00 16 500 874,00 2 657 700,00 9 346 552,00 3 707 070,003 792 070,002 500 000,00734 000,001 180 295,00 994 978,00 85 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 180 295,00
0,00
0,00

9 346 552,00
0,00
0,00-5 069,00

5 069,00
57 608 835,00 53 816 765,00

5 069,00
-5 069,00

37 398 218,00
5 069,00

-5 069,00

20 897 344,00
0,00
0,00

16 500 874,00
5 069,00

-5 069,00

2 657 700,00
0,00
0,00

734 000,00
0,00
0,00

2 500 000,00
0,00
0,00

3 792 070,00
0,00
0,00

3 707 070,00
0,00
0,00

994 978,00
0,00
0,00

85 000,00
0,00
0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 9F2D18A4-C3CB-4DC8-BEFF-679DADDB7CD2. Przyjety




